
Atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem 

 

1. Jautājums 

6. pielikumā ir kolonna: “Pakalpojuma daļa, kuru plānots nodot attiecīgajam 

apakšuzņēmējam (% no pakalpojuma vērtības)”. Jautājums vai šeit ir jāmin tikai % 

vai arī precīzi jādefinē pakalpojumi, kuri tiks nodoti apakšuzņēmējam? 

Atbilde 

Saskaņā ar konkursa nolikuma 6. Pielikumu kolonnā “Pakalpojuma daļa, kuru plānots 

nodot attiecīgajam apakšuzņēmējam (% no pakalpojuma vērtības)” ir jānorāda 

apakšuzņēmējam nododamā pakalpojuma daļa procentos (%). 

2. Jautājums 

Nolikuma 7.1.5 ir minēts sekojošais: “ja pretendents piesaista apakšuzņēmējus, 

pretendentam jāiesniedz nolikuma 6.1.3. apakšpunktā norādītie dokumenti par katru 

piesaistīto apakšuzņēmēju, kā arī … “ 

Savukārt Nolikuma 6.1.3 ir minēts sekojošais: Nosacījumi pretendenta dalībai 

konkursā: „Uz Pretendentu un Publisko iepirkumu likuma 39.panta pirmās daļas 

11.punktā minētajām personām, nedrīkst attiekties Publisko iepirkumu likuma 

39.panta pirmajā daļā norādītie izslēgšanas noteikumi, ievērojot Publisko iepirkumu 

likuma 39.panta ceturtajā daļā noteikto.”, jeb nolikuma punktā 6.1.3 neiet runa par 

jebkādiem iesniedzamiem dokumentiem. 

Lūdzu sniedziet skaidrojumu par šo, un varbūt lai nav pārpratumu, precīzi 

nodefinējiet kādi dokumenti ir jāiesniedz mums piesaistot apakšuzņēmēju. 

Atbilde 

Nolikuma 6.1.3. punkts paredz pretendentu un to piesaistīto apakšuzņēmēju 

izslēgšanas noteikumus. Lai apliecinātu, ka uz pretendenta piesaistīto apakšuzņēmēju 

neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39.panta pirmajā daļā norādītie izslēgšanas 

noteikumi, no pretendenta, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības , tiks pieprasīts Publisko iepirkumu likuma 39. Pantā noteiktajā kārtībā 

iesniegt dokumentus par piesaistīto apakšuzņēmēju, kuri apliecina, ka uz pretendenta 

piesaistīto apakšuzņēmēju neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39.panta pirmajā 

daļā norādītie izslēgšanas noteikumi. Līdz ar to pie piedāvājumu iesniegšanas minēto 

dokumentu, kuri apliecina, ka uz pretendenta piesaistīto apakšuzņēmēju neattiecas 

Publisko iepirkumu likuma 39.panta pirmajā daļā norādītie izslēgšanas noteikumi, par 

apakšuzņēmējiem iesniegšana nav obligāta. Minētie dokumenti tiks pieprasīti 

pretendentam, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības. 

Pie piedāvājumu iesniegšanas par pretendenta piesaistīto apakšuzņēmēju ir jāiesniedz 

šādi dokumenti: 

Nolikuma 7.1.5. punkts: 

1) apakšuzņēmējiem izpildei nododamo līguma daļu un to apjoma (%) apraksts,  

2) katra apakšuzņēmēja apliecinājums, ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu 

likuma 39.panta pirmajā daļā ietvertie izslēgšanas nosacījumi; 

spēkā esoši dokumenti, kas noslēgti ar Pretendentu un apliecina katra 

apakšuzņēmēja gatavību veikt tam izpildei nodotās līguma daļas (apliecināta 

sadarbības līguma kopija vai piekrišanas raksta oriģināls), kuri jāparaksta 

apakšuzņēmēja pārstāvim ar pārstāvības tiesībām vai tā pilnvarotai personai. 

   

 


